АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Администрации городского

округа Лобня Московской области от 11.07.2022 № 125-ПА

«О мерах по пресечению самовольного строительства

и самовольного занятия земельных участков

в городском округе Лобня Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 «Состав Межведомственной комиссии

по пресечению самовольного строительства и самовольного занятия

земельных участков в городском округе Лобня Московской области»

к Постановлению Администрации городского округа Лобня Московской

области от 11.07.2022 № 125-ПА (в редакции от 30.10.2023 № 1232-ПА,

от 01.07.2024 № 730-ПА) «О мерах по пресечению самовольного

строительства и самовольного занятия земельных участков в городском

округе Лобня Московской области», изложить в новой редакции согласно

Приложению к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации

городского округа Лобня – www.лобня.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 1 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа, курирующего вопросы

строительства и земельно – имущественных отношений.

Глава городского округа Лобня                                                         А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 2 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Приложение к Постановлению

Администрации городского округа

Лобня Московской области

от ___________ №___________

Приложение № 2 к Постановлению

Администрации городского округа

Лобня Московской области

от 11.07.2022 №125-ПА

СОСТАВ

Межведомственной комиссии

по выявлению и пресечению фактов самовольного строительства и самовольного занятия

земельных участков на территории городского округа Лобня Московской области

Председатель Межведомственной

комиссии по выявлению и пресечению

фактов самовольного строительства

и самовольного занятия земельных

участков на территории городского

округа Лобня Московской области

(далее-Межведомственная комиссия)

заместитель Главы городского округа,

курирующий вопросы строительства

и земельно – имущественных

отношений

Заместитель председателя

Межведомственной комиссии:

заместитель Главы городского округа,

курирующий вопросы

благоустройства и дорожного

хозяйства

Ответственный секретарь

Межведомственной комиссии:

представитель Комитета

по управлению имуществом

Администрации

Члены

Межведомственной комиссии:

начальник отдела строительства

и архитектуры МБУ «Уютный Город»

 председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации

 начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства МБУ

«Уютный Город»

 начальник отдела муниципального

земельного контроля Комитета

по управлению имуществом

Администрации

 главный эксперт отдела управления

благоустройства и дорожного

хозяйства МБУ «Уютный Город»

 начальник отдела управления

инвестициями, потребительского

рынка и рекламы

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 3 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

 заместитель начальника управления

правового и кадрового обеспечения

МКУ «Центр обеспечения

деятельности» - начальник отдела

судебной работы

 представитель ОМВД России по

городскому округу Лобня Московской

области (по согласованию);

 представитель Управления

Роспотребнадзора по Московской

области (по согласованию);

 представитель отдела надзора
за строительством №3 Главного
управления Государственного
строительного надзора по Московской
области (по согласованию);

 представитель Главного управления

содержания территорий Московской

области территориального отдела №37

по г. Лобня (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 4 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 6 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 7 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 8 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 9 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 10 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 11 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 12 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 13 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 14 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 15 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 16 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 17 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 18 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 19 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 20 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 21 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 22 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 23 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 24 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 25 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 26 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 27 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 28 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 29 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 30 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 31 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

Документ создан в электронной форме. № 171-ПА от 17.02.2026. Исполнитель: Папина Т.Ю.
Страница 32 из 32. Страница создана: 16.02.2026 10:21

	Постановление_171_ПА_от_17_02_2026_изменение_в_состав_комиссии_МВК.pdf
	1
	2
	3
	4
	Постановление
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32